
Protokół Nr 36/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 19 marca 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 19 marca 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 
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 Przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik przekazał, 

że głównym powodem zwołania posiedzenia Zarządu Powiatu jest wywołanie uchwały w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020, mającej na celu uruchomienie środków 

finansowych przeznaczanych na zarządzanie kryzysowe. Wyjaśnił, że zgodnie z poleceniem Wojewody 

Kujawsko – Pomorskiego, Powiat Grudziądzki musi wskazać i doposażyć miejsca kwaterunkowe 

przeznaczone dla osób poddanych kwarantannie z powodu sytuacji epidemiologicznej w kraju. 

W związku z powyższym, Starosta p. Adam Olejnik wskazał, że projekt przedmiotowej uchwały 

zakłada m. in. zakup maseczek ochronnych oraz 20 łóżek polowych, które będą stanowić wyposażenie 

powiatowego magazynu obrony cywilnej. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała nr 36/25/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. Dodała, że pełnomocnictwo dotyczy 

inwestycji drogowej pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy mostu na rzece Osa w miejscowości 

Świecie nad Osą w ciągu drogi powiatowej nr 1407 C Rywałd – Świecie nad Osą – Lisnowo”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu.  

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu. 
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Uchwała nr 36/26/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

 Kolejno Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. Dodała, że pełnomocnictwo dotyczy 

realizacji inwestycji drogowej pn. „Dokumentacja projektowa budowy kładki dla pieszych na cieku 

wodnym w Mełnie w ciągu drogi powiatowej nr 1402C Mełno – Boguszewo – Linowo”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio poprosił o informacje na temat przedmiotowej inwestycji. 

Starosta p. Adam Olejnik odparł, że inwestycja będzie polegać na zdemontowaniu i przeniesieniu 

istniejącej kładki dla pieszych ze Świecia nad Osą do Mełna, a dla przedmiotowego zadania istnieje 

potrzeba opracowania dokumentacji projektowej. 

Wobec braku dalszych pytań oraz uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł 

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu. 

Uchwała nr 36/27/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

 W następnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili zapytań ani wolnych 

wniosków. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w spotkaniu, po czym zakończył 36 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

    Starosta  Wicestarosta  Członek Zarządu      Członek Zarządu 

Adam Olejnik             Jan Kowarowski           Krzysztof Klucznik Aleksander Zadykowicz 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


